2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	О внесении изменения в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества»

В связи с уточнением технических характеристик муниципального имущества, передаваемого в государственную собственность, в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в решение городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 88 «О передаче в государственную собственность муниципального имущества» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 20.09.2006 № 352, от 27.06.2007 № 635, решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.03.2008 № 929, от 15.10.2008  № 1084, от 23.09.2009 № 1375) изменение, изложив строку 13 таблицы 2 «Перечень недвижимого имущества» приложения 1 в следующей редакции:

	13.
	ул. Серебренниковская, 23
	Нежилое помещение
	82,9
	Государственное бюджетное учреждение Новосибирской области «Центр занятости населения города Новосибирска»

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности       (Яковенко Е. С.).
	Председатель Совета депутатов города Новосибирска
	     Н. Н. Болтенко

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра города            Новосибирска

	В. А. Воронов

	Начальник департамента земельных и имущественных отношений мэрии города Новосибирска

	А. В. Кондратьев

	Председатель комитета по формированию муниципальной собственности мэрии города Новосибирска

	Е. В. Моисеев

	Начальник правового управления мэрии    города Новосибирска

	С. И. Фалеева